令和７年８月吉日

チーム代表者各位

                                                江東区バレーボール連盟

                                                理 事 長  竹 内 靖 雄

                                                審判部本部長  西邨武

令和７年度帯同審判員向け審判実技講習会のお知らせ

日頃より連盟の事業にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

この度、帯同審判員の皆さまを対象とした審判実技講習会を開催いたします。

日時・場所 8 月 24 日(日) 深川北スポーツセンター

        受付  13:50 講習 14:00～16:45

募集     主審・副審（各６名）

・申込み受付は先着となります。

・PTA 向けの講習会を同時に行います。講習は PTA の方と一緒に受講ください。

・審判を担当していない時に選手をお願いすることがあります。

 （選手が可能かどうか、申込み用紙にて選択してください）

参加費   １人 １,000 円

持ち物   ルールブック、資料(日本バレーボール協会 HP から各自ダウンロードしてください)、

       笛、腕時計（携帯電話での計時不可）、筆記用具

運動できる服装(選手をお願いすることがあるため)

※日本バレーボール協会 HP 該当ページ(以下 2 項目)

・２０２５年度指導部の目標と９人制の重点指導項目

・２０２５年度９人制ルールの取扱いについて

申し込み方法 申し込み用紙に必要事項を入力し、下記審判部宛てにメールにてご連絡ください。

メールの件名に「チーム名/帯同審判講習会」を入れてください。

添付していただく申し込み用紙は「チーム名/帯同審判講習会」で名前を付けて保存、添付してください。

申し込み締め切り 8 月１５日(金)

申し込み先 江東区バレーボール連盟審判部 kotoreferee@yahoo.co.jp

                                                                                                            以 上

mailto:kotoreferee@yahoo.co.jp